
О внесении изменения в План проведения экспертизы нормативных 
правовых актов Свердловской области на 2022 год, в отношении которых 

принято решение о проведении экспертизы в 2022 году, утвержденный 
приказом Министерства экономики и территориального развития 

Свердловской области от 16.12.2021 № 132

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора 
Свердловской области от 13 декабря 2021 № 725-УГ «О создании Департамента 
по развитию туризма и индустрии гостеприимства Свердловской области, 
и внесении изменения в Указ Губернатора Свердловской области от 22 июня 2012 
№ 427-УГ «О Правительстве Свердловской области и исполнительных органах 
государственной власти Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в План проведения экспертизы нормативных правовых актов 
Свердловской области на 2022 год, в отношении которых принято решение 
о проведении экспертизы в 2022 году, утвержденный приказом Министерства 
экономики и территориального развития Свердловской области от 16.12.2021 
№ 132, следующее изменение:

в таблице в строке 1 слова «Министерство инвестиций и развития 
Свердловской области» заменить словами «Департамент по развитию туризма 
и индустрии гостеприимства Свердловской области».

Исполняющий обязанности
Министра Т.В. Гладкова


